
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 – FUESPI 

 
Processo Administrativo Nº. 00089.001171/2020-85 – FUESPI. 
OBJETO:  Aquisição de materiais de consumo/expediente para uso no apoio 

das atividades de ensino e praticas das Residências Médicas do CCS - Centro 

de Ciências da Saúde-FUESPI, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos.  
Tipo: MENOR PREÇO  
Edital e anexos serão disponibilizados nos portais eletrônicos: 

www.licitacoes-e.com.br; https//www.tce.pi.gov.br e  http://uespi.br/cpl 

Início do acolhimento das propostas: 31/05/2023 às 08h00min. 
Abertura das propostas:20/06/2023 às8h30min. 
Disputa de Lances: 20/06/2023 às 9h30min. (Horário de Brasília)  
Informações: Rua João Cabral, 2231, Bairro Pirajá. e-mail: cpl@uespi.br  

 

Teresina (PI), 24 de Maio de 2023 
 

 FRANCISCO BRUNO DA SILVA BEZERRA  
Pregoeiro  
 

http://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp
http://uespi.br/cpl

